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I mit hjemland, i Italien, er det allerede forår. Træer, planter og blomster er nu i 
blomst. 
 
Her i norden er det meget koldere, det tager længere tid og kulden fra vinteren 
har ikke helt forladt os, selv om foråret også her er på vej. 
 
Derfor er det forståeligt, at vi nu her i PlanteRiget, har ønsket at byde foråret 
særligt velkommen ved at arrangere en Italiens uge. 
 
En uge, gennem hvilken vi kan forestille os det varmere vejr,  mens vi venter på at 
solen kommer og varme os op.. 
 
Her i Greve, er der tradition for store udstillinger. Senest nordisk mesterskab i 
Orkideer, og så Danmarks største separate kunstudstilling, som dækkede600 
m2.  
I dag kan vi fortsætte denne fine tradition, som byder velkommen til VinRiget med 
et stort udvalg af Italienske vine og til DelikatesseRiget, hvor I kan nyde en masse 
lækre ting og sager fra Italien og fra middelhavsområdet. 
 
Jeg har bemærket, at disse events er ledet af rigtige eksperter, som har et 
mangeårig dybt og langvarigt kendskab til glæderne ved vin og til de fødevarer, 
som er med til at gøre livet behageligt at leve.   
 
Jer er også meget glad for at se de mange meget smukke mosaikborde, som 
gennem generationer er skabt af vore professionelle kunstnere. De er udtryk for 
en professionel og kulturel forståelse for mit hjemland. 
 
I Italien har vi en stor bil tradition. Biler som f.eks. den meget smukke og 
lynhurtige Ferrari, men også en af verdens mest producerede biler, der hyggelige 
og romantiske FIAT 500. 
 
Jeg er glad for, at den Danske Fiat Klub og Galleria del Mosaico på en så smuk 
god måde er med til at festliggøre denne event sammen med de vidunderlige 
Italienske blomster og planter her i PlanteRiget. 
 
For det er faktisk disse levende ting, der så smukt omgiver de forskellige områder 
med vin, fødevarer, borde og biler, som gør det muligt i dag, at vi med rette i dag 
kan igangsætte den Italienske uge. 
 
Og hermed erklærer jeg vor Italienske forårs uge for åben. 
 
  


